Rua Godofredo Ferro, 215, Centro
CEP: 57020-570 - Maceió/AL

(82) 3326-5859

Oficio COSEMS/AL N.º 105/2023                      Maceió- AL, 03 de março de 2023

ASSUNTO: COMISSÃO ORGANIZADORA DA MOSTRA ALAGOAS AQUI TEM SUS EDIÇÃO

2023.

O presidente do Conselho das Secretarias Municipais de Saúde de Alagoas –COSEMS-AL, no

uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1º- Designar a Comissão Organizadora da Mostra Alagoas aqui tem SUS – edição 2023, que

será composta pelos membros abaixo relacionados:

KATIA BETINA SILVEIRA RIOS;

JOELSON CASTRO LISBOA JÚNIOR;

CAMILA NOGUEIRA VALENÇA;

 KATHLEEN MOURA DOS SANTOS;

 LARISSA CÂNDIDO GUIMARÃES,

MIRNA OLIVEIRA LIMA VAZ, e

ROBERTO ALMEIDA FIRPO.

Art. 2º - Os membros nomeados, sob a presidência do primeiro, possuem as atribuições de

organizar a mostra, acompanhando o processo de inscrição, avaliação dos critérios,

encaminhamento dos pré-selecionados para banca avaliadora da apresentação oral e divulgação

do resultado final, bem como o equacionamento de eventuais demandas administrativas e

recursos dos candidatos, junto a organização da mostra.

Atenciosamente,

RODRIGO BUARQUE FERREIRA DE LIMA

Presidente do COSEMS/AL